2016 年 7 月吉日

会員各位

ジェクサー・リフレッシュスタジオ sopra 秋葉原 1 店

店長 重田 亜紀

価格改定及び各種ご案内(重要)

拝啓 猛暑の候、会員の皆さまにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりジェクサー・リフレッシュスタジオ sopra 秋葉原 1 店をご愛顧いただきまして、

心よりお礼申し上げます。

 さてこの度、会員の皆さまにより快適に通っていただけるお店づくりを目指すため、

月会費の見直しをさせていただくこととなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

当スタジオでは今後も皆さまのフィットネスライフをサポートさせていただくため、スタッフ

一同一層努力してまいります。ジェクサー・リフレッシュスタジオ sopra 秋葉原 1店を引き続

きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１)価格改定のご案内

 ２０１６年８月３１日時点で下表の会員プランご登録の方について

  ２０１６年９月分の月会費請求分より、新価格を適用

※会員種別変更ご希望のお客様のみ、フロントにて変更を承ります。尚、ご在籍会員様の会員種別変更については、

   ２０１６年８月１５日２1:００をもちまして受付を終了させていただきます。

会員プラン

月会費

利用範囲
現行価格(税込)

２０１６年９月

新価格(税込)

フルタイム会員 11,880円 9,720円 営業時間全てのレッスン参加可能

デイタイム会員 7,560 円 7,560 円
平日18時までに終了のレッスンに参加可能

※土日祝は不可

6TIMES 会員 9,072 円 募集終了 月に 6回までレッスンに参加可能

4TIMES 会員 8,640 円 7,020 円 月に 4回までレッスンに参加可能

2TIMES 会員 5,400 円 募集終了 月に 2回までレッスンに参加可能

SOMETIMES 会員  540 円  540 円

利用の都度、利用料を支払うことにより利

用可能(全プログラム要予約)

・利用料 2,590 円

※2TIMES 会員様の新規会員募集は、8 月 31 日を以って終了とさせていただきます。

ご不明な点等ございましたら、店舗スタッフまでお問い合わせください。 03-3251-8861